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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36609610Q

2. Data e Regjistrimit 11/05/2004
3. Emri i Subjektit NIEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  QENDER BILISHT BITINCKE Autostrada Bilisht-
Korce, Km. i 3, Bitincke. 
69.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, import-eksport,autoservis, prodhim te materialeve 

te ndertimit, prodhime druri metalike, plastike etj, per dyer 
dritare, kallepe, ndertime civile, ushtarake dhe ekonomike, 
ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I, veshje me asfaltbeton te 
rrugeve si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurodhore deri ne 10 m, ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje 
toke e impiante vaditese Punime mbrojteje dhe sistemi 
hidraulik, rikonstruksion godinash, civile, ekonomike, veshje 
fasadash, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset 
urbane. Import-eksport, prodhim, tregtim te materialeve te 
ndertimit te objekteve te karakterit publik, indrustrial, 
bujqesor etj. Import-eksport, tregtim te produkteve bujqesore 
e blegtorale, fruta-perime etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
baresh dhe restorantesh, diskoteka, qendra pushimi e 
kurative. Autoservis per automjete te kategorive te 
ndryshme, import-eksport transport, prodhim, tregtim per te 
tretet me materilin e vet ose porisites ( Fason ) Ndertim, 
projektim objekte nje dhe disa kateshe, meremetimin  dhe 
restaurimin e tyre , punime beton dhe betonarmeje, punime 
dhe germime dheu. - Restaurime te veprave ujitese dhe 
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bonifikuese. - Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash ( 
ndertim, kanalizime te ujrave te zeza, ndertim kanalizime te 
ujrave te bardha ). - Punime infrastrukturore, ndertim-
rikonstruksion rrugesh, mirembajtje rruge me performance 
dimerore dhe rutine.
Alketi Lukra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketiLukra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenKambo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIEM
E-Mail: niemshpkbilisht@yahoo.com  
Telefon: 0692067684 081123655 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr. 2 
dt.17.12.2009 per emerimin e EKA Znj.Etleve Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.01 dt 06.01.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per 
te kryer auditimin e llogarive te vitit 2009. Depozitimi i 
vendimit te Asamblese dt. 04-03-2014 per emerimin e EKA 
znj. Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 per te kryer auditimin 
e pasqyrave financiare per vitin 2013

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-043800-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2004

Numri i Vendimit:31047, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-2004 Emri i subjektit:"NIEM" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 13-02-2004 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Bitincke, Bilisht Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Zbatim i punimeve të ndërtimit : Kat. 1 - Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh etj. Kat. 2 - Prodhim të materialeve të ndërtimit : inerte, rere, çakull, mermer. 
Elemente të parafabrikuar, betoni e b/armeje, të pararendur dhe Armocementi. Prodhime 
druri, metalike, plastike, etj. per dyer, dritare, kallëpe etj. Kat. 3 - Ndertime civile, 
ushtarake dhe ekonomike. Kat. 4/a - Ndërtim rruge kat. V, IV. 4/b - Ndërtim rruge kat. III, 
II, I. 4/c - veshje me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe. Kat. 6/a - Ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore deri 10 m. Kat. 8b- 
Ndërtim ujësjelisa dhe kanalizime C - ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impjante 
vaditëse. G - punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik. Kat. 10/a - rikonstruksione godinash 
civile, ushtarake e ekonomike, veshje fasadash etj. Kat. 14/d - Mirëmbajtje dhe zhvillimi i 
dekorit në mjediset urbane. Import - Eksport, prodhim, transport, tregëtim të materialeve të 
ndryshme për ndertime si dhe shërbime të lidhura me aktivitetin e ndërtimit të objekteve të 
karakterit publik e privat, industrial, bujqësor, tregtar, ushqimor, të shërbimeve etj, Import 
- Eksport, prodhim, transport, tregëtim i artikujve të ndryshëm industriale, konfeksione, 
paisjeve elektro-shtëpijake, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelarie, 
materialeve e lëndëve të para, i artikujve ushqimorë, medikamenteve, paisjeve mjeksore, 
bimëve mjeksore etj. Hapje dhe shfiytëzim hotelesh, baresh, restorantesh, diskoteka, 
qëndra pushimi e kurative. Autoservis për autoinjete të kategorive të ndryshme, për 
traktorë , autokombanja si dhe tregëtim të pjesëve të tyre , tregëtim me pakice të 
karburantit e nënprodukteve të tij. Import-eksport, transport, prodhim, tregëtim për të tretët 
me materialin e vet ose të porositesit.(Fason) Perfaqesues ligjor: Armandi Kambo, Thanas 
Beqirllari Ortaket:Armandi Kambo  50%, Thanas Beqirllari 50%

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-31-KK-mirjana-13-12-20070003.pdf

11/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125466-03-08
Objekti ishte            ("Zbatim i punimeve të ndërtimit : Kat. 1 - Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh etj. Kat. 2 - Prodhim të materialeve të ndërtimit : inerte, rere, çakull, 
mermer. Elemente të parafabrikuar, betoni e b/armeje, të pararendur dhe Armocementi. 
Prodhime druri, metalike, plastike, etj. per dyer, dritare, kallëpe etj. Kat. 3 - Ndertime 
civile, ushtarake dhe ekonomike. Kat. 4/a - Ndërtim rruge kat. V, IV. 4/b - Ndërtim rruge 
kat. III, II, I. 4/c - veshje me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe. Kat. 6/a - Ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore deri 10 m. Kat. 8b- 
Ndërtim ujësjelisa dhe kanalizime C - ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impjante 
vaditëse. G - punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik. Kat. 10/a - rikonstruksione godinash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AF399C-3347-4FE7-9ACE-11C48963FBEE
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civile, ushtarake e ekonomike, veshje fasadash etj. Kat. 14/d - Mirëmbajtje dhe zhvillimi i 
dekorit në mjediset urbane. Import - Eksport, prodhim, transport, tregëtim të materialeve 
të ndryshme për ndertime si dhe shërbime të lidhura me aktivitetin e ndërtimit të objekteve 
të karakterit publik e privat, industrial, bujqësor, tregtar, ushqimor, të shërbimeve etj, 
Import - Eksport, prodhim, transport, tregëtim i artikujve të ndryshëm industriale, 
konfeksione, paisjeve elektro-shtëpijake, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, 
kancelarie, materialeve e lëndëve të para, i artikujve ushqimorë, medikamenteve, paisjeve 
mjeksore, bimëve mjeksore etj. Hapje dhe shfiytëzim hotelesh, baresh, restorantesh, 
diskoteka, qëndra pushimi e kurative. Autoservis për autoinjete të kategorive të ndryshme, 
për traktorë , autokombanja si dhe tregëtim të pjesëve të tyre , tregëtim me pakice të 
karburantit e nënprodukteve të tij. Import-eksport, transport, prodhim, tregëtim për të 
tretët me materialin e vet ose të porositesit.(Fason)")          u be            ("Ndertime, 
import-eksport, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
BITINCKE;         Fshati Bitincke, Komuna Qender Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armandi Kambo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armandi Kambo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armandi Kambo")                      Nga data 
"13/02/2004
eshte larguar administratori:            ("Armandi Kambo")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140736-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.630.256,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "86.302,56"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.315.128,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Beqirllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.315.128,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854FA441-EFBE-4FC4-9CB8-09F13DBC2F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5698A6B3-B378-459A-9BDB-CF2B5100527E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186479-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265455-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alketi Lukra")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "4.315.128,00
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Beqirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323892-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr. 2 
dt.17.12.2009 per emerimin e EKA Znj.Etleve Ashiku me License Nr.177 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325253-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865D76D-01D2-4321-939D-16ED0CEC9354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806FD751-5D14-48EA-8DD9-6D3FD55186FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5F25BE-AD46-4A9F-81BD-8405C7F62689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102BC7F8-4070-4633-8A80-E676B0F21EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4446BF-A76A-42B5-8FA6-10B3DF43AC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54560E-472C-4A8D-8B4F-2ED1ECD014AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A289A3-6CDD-41AE-A18D-412ADCF5BF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D49821-CBB7-4963-9948-75390A5EB4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857154D6-BFBB-43F2-8D4D-89D7187C1A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B01179-1DA3-4197-A8ED-A1CEAE6D52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73141B25-111E-424D-BD90-FF3D88D63A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262F3E72-B3E8-4D58-B962-2B9B2B306134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E401A0-67FB-4993-9190-E1DC8EA98F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE6C80-5C7C-422E-BF25-EEF48CEACE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765E79D-FD09-404B-AB0B-784AF664ED4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7375F45-8045-4FAA-9D3C-800144037229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD2DDDF-92D5-4159-BE3C-95BB32224481
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eshte shtuar administratori:            ("Alketi Lukra")                      Nga data "22/12/2009             
Ne daten "22/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Thanas Beqirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325919-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "8.630.256,00"          u be            "17.513.346,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "86.302,56"          u be            "175.133,46"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.315.128,00")            u be              ("8.756.673,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.315.128,00")            u be              ("8.756.673,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329448-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 3, Rruga Superstrada, Pallati 10, Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
BITINCKE;         Fshati Bitincke, Komuna Qender Bilisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331239-01-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr. 2 dt.17.12.2009 per 
emerimin e EKA Znj.Etleve Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr. 2 dt.17.12.2009 
per emerimin e EKA Znj.Etleve Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.01 dt 06.01.2010 per emerimin e 
EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per te kryer auditimin e llogarive te vitit 
2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633B5DB0-9E1E-4FB5-B735-680494BCD14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ECCFA9-62DE-49B3-BE77-85827794E202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6A8EB-5802-4A26-9DFA-33E043B3829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65924BB2-566F-4C19-8A5E-567CC9858119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F949499-9993-45B5-AC47-160C582FF9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1EAD1-3DC0-4461-BBE2-343117E44F3A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464895-11-10
Objekti ishte            ("Ndertime, import-eksport, etj.")          u be            ("Ndertime, 
import-eksport,autoservis etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579301-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.2, datë 
20.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë, si edhe per ndryshimin e 
administratorit. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067684")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("081123655")         
Objekti ishte            ("Ndertime, import-eksport,autoservis etj.")          u be            
("Ndertime, import-eksport,autoservis, prodhim te materialeve te ndertimit, 
prodhime druri metalike, plastike etj, per dyer dritare, kallepe, ndertime civile, 
ushtarake dhe ekonomike, ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I, veshje me asfaltbeton te 
rrugeve si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurodhore deri ne 10 m, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime vepra 
kullimi, ujitje toke e impiante vaditese Punime mbrojteje dhe sistemi hidraulik, 
rikonstruksion godinash, civile, ekonomike, veshje fasadash, mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjediset urbane. Import-eksport, prodhim, tregtim te 
materialeve te ndertimit te objekteve te karakterit publik, indrustrial, bujqesor etj. 
Import-eksport, tregtim te produkteve bujqesore e blegtorale, fruta-perime etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh dhe restorantesh, diskoteka, qendra pushimi e 
kurative. Autoservis per automjete te kategorive te ndryshme, import-eksport 
transport, prodhim, tregtim per te tretet me materilin e vet ose porisites ( Fason )")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alketi Lukra")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2004")            u be              ("20/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF848F-D434-45E3-B92E-C945ECC5E600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1874342-7A92-46C9-A4AF-8C377C18CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E9777-0BF4-4598-99A9-13CD58BA31FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8906386E-7926-4624-BED2-C31F7ABDED67
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05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639373-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.4 date 
24.12.2011,ku u vendos:Zmadhimi i kapitalit nga fitimet e pashperndara. -Caktimi i 
ekspertit kontabel per pergatitjen e raportit. -Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 
26.12.2011. -Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5 date 27.12.2011,ku u 
vendos:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.513.346,00"          u be            "43.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.133,46"          u be            "430.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.756.673,00")            u be              ("21.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.756.673,00")            u be              ("21.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668014-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 
30.01.2012 , per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
BITINCKE;         Autostrada Bilisht-Korce, Km. i 3, Bitincke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 3, Rruga Superstrada, Pallati 10, Bilisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962301-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokurës së përgjithëshme përfaqeismi nr.3480 
Rep, Nr.1337 Kol, datë 09.11.2006, në favor të Z. Alketi Lukra

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C468DD2-6C21-4021-842E-0CB364D4BC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05992844-8376-47CC-B46C-66991EECB857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C207CAAA-CFAB-49D4-944D-6F3AC4612D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC390EE5-FB01-4BFB-BAD3-C0B5ED3A7441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7AA0ED-3C13-4376-8528-E09A20F3F6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D46634-0C37-4B30-B861-E09A227E42AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C5CBB1-0538-4CAE-BAB6-4EA33F585893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F83A7-98FB-4CDC-849B-53D7200768D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05A5A0-2F9F-422B-99F5-FEEE9CA2D412


9

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963084-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
nr. 2 date 26.11.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i Ekspertes 
Kontabel, Znj. Etleva Ashiku me Nr.License  177, date 27.01 2008 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 06.12.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, nr. 3 date 
08.12.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "43.000.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "430.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.500.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("2.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.500.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("2.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161721-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise,0.07.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i Ekspertes 
Kontabel, Znj. Etleva Ashiku me Nr.License  177, date 27.01 2008 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 24.07.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, date 
25.07.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kuotes nuk ndryshon,  numri i kuotave behet 2270.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.000.000,00"          u be            "45.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.400,00"          u be            "4.540,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("22.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.200,00")            u be              ("2.270,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD7804-726E-4EB2-8B46-0FE840031191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C321F1-072C-4A18-9F70-0F41A724B788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC54784C-C649-46C6-969F-A36C3D6B4743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08DFAA1-1EA7-4B07-8F5A-A7279A8775AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3A95EB-7F00-49D4-96F6-D3E54B55C9CB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.000.000,00")            u be              ("22.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.200,00")            u be              ("2.270,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-410076-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese dt. 04-03-2014 per 
emerimin e EKA znj. Etleva Ashiku me Licence Nr. 177 per te kryer auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2013.
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr. 2 dt.17.12.2009 per 
emerimin e EKA Znj.Etleve Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.01 dt 06.01.2010 per emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per te kryer auditimin e llogarive te vitit 2009.")          
u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr. 2 dt.17.12.2009 per emerimin e 
EKA Znj.Etleve Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.01 dt 06.01.2010 per emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per te kryer auditimin e llogarive te vitit 2009. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese dt. 04-03-2014 per emerimin e EKA znj. Etleva 
Ashiku me Licence Nr. 177 per te kryer auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2013")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556844-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAFFCF-D05A-423F-933F-20ADA3C7C4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA5CA4F-F49B-41DC-8360-553ED25E60A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3EEED8-0C49-49C5-92DE-91CBF33EF333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DED7D9-3F19-44F0-B8D0-A5C54A4EADB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79180C04-C481-45DB-93B5-5715F34161AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A29FC9-7B4D-4B91-A7B4-9DCB63B4B11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6789056-7A65-49D3-B71D-F27C44927603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146A5CC6-21F2-4C1A-A8A9-475F29ED82D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B8008-47E0-48B7-9ED5-85789E337F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA66D6-BC34-4F8D-8436-9687939AD0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45484851-C216-4771-9D0B-A043D0213B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D9BDC-0643-47C9-BD90-F283CD5C8992
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21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559338-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2014 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur te kryhet auditimi i pasqyrave financiare per vitin 2014 si 
dhe te caktoje ekspert kontabel Znj. Etleva Ashiku per te kryer auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764881-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917765-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156030-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjeor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A284619-C797-4A0E-927C-1A30879F13E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3D7482-0188-485A-96E8-1D1A6B78E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FEDD08-2BF9-49BD-9F83-C469DC837812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8961E47C-866E-4D36-9DB2-0208E108FB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9DB9E6-7897-4DEE-926F-24101CF3C186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69A70B-A4E3-4713-9724-442D906B409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69A70B-A4E3-4713-9724-442D906B409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B12AFB3-1A6F-4A25-8DEC-6C062F6C71E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E676AD33-FBDD-4472-A0E5-4D957D85AE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E676AD33-FBDD-4472-A0E5-4D957D85AE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973E1FF-5E0E-45F1-B4B2-66F634071833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AAD5F0-10EA-465C-85FF-ABDAB8B92D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E82CC8-8306-4DA4-AF56-D1667153A201
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572675-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise  nga fitimet e pashprendara  te vitit ushtrimor 
2014. 2- Emerimin si Ekspert Kontabel Znj. Etleva Ashiku. Depozitimi i vendimit date: 
25.02.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspert Kontabel Znj. Etleva 
Ashiku. Depozitimi i Raportit date: 24.02.2016  te Ekspert Kontabel Znj. Etleva Ashiku.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.400.000,00"          u be            "48.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.540,00"          u be            "48.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.700.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.270,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.700.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.270,00")            u be              ("24.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718580-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i administratoreve te shoqerise z. 
Armando Kambo dhe z. Alketi Lukra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketi Lukra")                      Nga data "25/05/2016             
Ne daten "25/05/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("25/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703BA8E7-AD01-45FA-8BC8-C584BBA9E5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98C4D3-619E-4797-84FF-D8E6AB5BC9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AAF9F7-4951-4F99-B882-E4468A79E659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455AB3C-90AF-4306-B8EB-4D7E49AAF658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01FC402-4D62-4814-A89F-7C2AE84D2E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCF1F79-339B-4E2D-87F9-A6005A3BB980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E877D84-B919-4B09-A9BE-ADC1C363557C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAECDF7-D354-4C3F-8F97-DC6EF2825A65
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841867-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871236-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883031-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVEFINANCIARE TE VITIT 2009.

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011673-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042361-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur:  Te 
caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Znj. Etleva Ashiku, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit date 16.11.2016, ku eshte vendosur:  Te miratoje zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimin e raportit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "48.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "48.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC805F2-A19B-4B76-A5EC-30947A6C99B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64C0BE-DCD4-4272-90B5-0DDF1A6BF99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988192BD-9AA6-423A-870D-1A7CB398CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB401245-3E59-4FAE-90B3-951066AD3264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3635BF54-91B1-48A8-8CBA-096EBAA68E2D
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("24.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.000,00")            u be              ("25.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394138-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824455-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit dt.18.06.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertime, import-eksport,autoservis, prodhim te materialeve te 
ndertimit, prodhime druri metalike, plastike etj, per dyer dritare, kallepe, ndertime civile, 
ushtarake dhe ekonomike, ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I, veshje me asfaltbeton te 
rrugeve si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurodhore 
deri ne 10 m, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese Punime mbrojteje dhe sistemi hidraulik, rikonstruksion godinash, civile, 
ekonomike, veshje fasadash, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset urbane. Import-
eksport, prodhim, tregtim te materialeve te ndertimit te objekteve te karakterit publik, 
indrustrial, bujqesor etj. Import-eksport, tregtim te produkteve bujqesore e blegtorale, 
fruta-perime etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh dhe restorantesh, diskoteka, 
qendra pushimi e kurative. Autoservis per automjete te kategorive te ndryshme, import-
eksport transport, prodhim, tregtim per te tretet me materilin e vet ose porisites ( Fason )")          
u be            ("Ndertime, import-eksport,autoservis, prodhim te materialeve te 
ndertimit, prodhime druri metalike, plastike etj, per dyer dritare, kallepe, ndertime 
civile, ushtarake dhe ekonomike, ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I, veshje me 
asfaltbeton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rrugore 
dhe hekurodhore deri ne 10 m, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, ndertime vepra 
kullimi, ujitje toke e impiante vaditese Punime mbrojteje dhe sistemi hidraulik, 
rikonstruksion godinash, civile, ekonomike, veshje fasadash, mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjediset urbane. Import-eksport, prodhim, tregtim te 
materialeve te ndertimit te objekteve te karakterit publik, indrustrial, bujqesor etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ABB5AE-3EAF-4284-954C-0C8849C80672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB30F935-9F58-45DF-A12E-0D0B40B11BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167A982F-2ABE-4C1A-A572-2C62C6DC6925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B20B36-C324-46E2-9D5C-579F42E0E718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5398A5-FC97-4454-9D93-66520D666E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C256AF52-F6D3-4C4E-8139-4A4B0218A959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA99D4D-B3CD-4843-BE11-78C5731DF6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E54DCB0-B6B5-4968-81B1-BEBCD6C127E8
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Import-eksport, tregtim te produkteve bujqesore e blegtorale, fruta-perime etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh dhe restorantesh, diskoteka, qendra pushimi e 
kurative. Autoservis per automjete te kategorive te ndryshme, import-eksport 
transport, prodhim, tregtim per te tretet me materilin e vet ose porisites ( Fason ) 
Ndertim, projektim objekte nje dhe disa kateshe, meremetimin  dhe restaurimin e 
tyre , punime beton dhe betonarmeje, punime dhe germime dheu. - Restaurime te 
veprave ujitese dhe bonifikuese. - Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesash ( 
ndertim, kanalizime te ujrave te zeza, ndertim kanalizime te ujrave te bardha ). - 
Punime infrastrukturore, ndertim-rikonstruksion rrugesh, mirembajtje rruge me 
performance dimerore dhe rutine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874375-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902001-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.08.2018, ku vendosi 
: Saktesimin e kompetencave te administratoreve : Te dy administratoret e shoqerise kane 
te drejte te veprojne ne menyre te pavarur prane cdo institucioni dhe banke ne emer te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketi Lukra")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret e 
shoqerise kane te drejte te veprojne ne menyre te pavarur prane cdo institucioni dhe 
banke ne emer te shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret e 
shoqerise kane te drejte te veprojne ne menyre te pavarur prane cdo institucioni dhe 
banke ne emer te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044513-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1452A8-E128-43C9-B26D-949914545E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBEFF6A-CF58-46C0-885D-B99B19A948A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94467D-42AE-4326-A849-BFE4FE3DBBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5159E72-7C09-458F-A64F-C8731F9880E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3ECAAC-2F3E-48AB-930D-9669EE7CFEFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme së 
Ortakëve të Shoqërisë datë 10.12.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Etleva Ashiku si eksperte Kontabël  
për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Përgjithshme së Ortakëve të Shoqërisë datë 16.12.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i Raportit të Ekspertes Kontabël.   3- Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël 
Znj. Znj. Etleva Ashiku datë 14.12.2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "53.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.000,00"          u be            "5.350,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("niemshpkbilisht@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("26.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("2.675,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("26.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.000,00")            u be              ("2.675,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278070-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi I Asamblese PF 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414235-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.500.000,00"          u be            "57.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.350,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "572.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A040F187-B077-4D22-97BD-B4EA510D89EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9A1F20-C70E-411F-ACA9-CA3A9BDB23D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC122E3-FFED-4F50-B207-D393D463A503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C53ABE9-7ECC-4CC9-998B-E06E9794FABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A3A7AB-4B18-4E79-BE5E-8A7EAA7534A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3CE3E3-EAE6-470E-85E7-58741F412983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6CA695-3E5B-4022-BDA6-C5AB3CBFA743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663D66AB-1878-46EB-8625-5BBAF4888083
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.750.000,00")            u be              ("28.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.675,00")            u be              ("2.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.750.000,00")            u be              ("28.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.675,00")            u be              ("2.860,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553309-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Vendimi i Asamblese PF 2019.pdf
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553324-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese PF 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699364-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.05.2021 për riemërimin e 
administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketi Lukra")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketi Lukra")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48899D5-4F71-4407-B4E2-0B8ED2802765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDF444C-3133-4AC0-B5C5-6D22E255CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332324E6-5AD6-4B4D-8A25-92A3E55E15E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5635D2BB-823A-483B-B094-DA7799BB6CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED9C0A4-EBCC-425D-8F28-8F671E5A3614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C80DA8-616C-48DA-8F2B-70791F02E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15E2A7-1D0E-42B4-BE4A-31F09A12668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD4E64-0DE4-4DE2-8F67-E2B42F502B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D420270-570C-4DE2-894E-D9BB2C38A680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A1C67-A0A4-4B8F-BDD2-A3D21E28FBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287734FC-F3FD-445D-8A55-98A848923270
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Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("05/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Kambo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("05/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754303-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres ).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese PF 2020.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829548-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2021, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Etleva Ashiku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 15.11.2021 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.11.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.200.000,00"          u be            "69.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "572.000,00"          u be            "34.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.600.000,00")            u be              ("34.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.860,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.600.000,00")            u be              ("34.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketi Lukra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.860,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB5324-2D0D-4589-B640-274AE4C71C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DC7FCE-388D-4ABF-B319-5E6257DFA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55F092D-A176-45F3-85F5-9564AFAA5C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECCECFC-D361-41CC-B900-0A1923F02461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C7E3FC-EB8B-4731-8187-6734E297BB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F82E2A-BE47-46B8-A1ED-52BA0E8BE11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68062B26-DBBE-4236-91BC-17A5F7CCB438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960E1225-3FFC-48E0-AE49-361FCAA8E33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42640217-12F2-4DDD-9DD5-4A7E238AA308
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856445-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr. 252 rep., 
nr. 99 kol., date  31.01.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Armandi Kambo ne favor te Arben Kambo.   Largim i administratorit 
Armandi Kambo. Riemerim i administratorit Alketi Lukra. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Kambo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "34.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armandi Kambo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Armandi Kambo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketi Lukra")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("31/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketi Lukra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2026")            u be              ("31/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858183-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2022 për ndryshimin e 
kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketi Lukra")                    , 
Competence ishte                      ("Te dy administratoret e shoqerise kane te drejte te 
veprojne ne menyre te pavarur prane cdo institucioni dhe banke ne emer te shoqerise.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877E0AB4-89BF-4E49-8188-8283E656C89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E023C3-9176-4F3B-8FDC-08FFE7A77E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B4EE7E-7D5A-4F56-B486-C2813C93F44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527A1D83-2907-4F7F-AB45-2DBB24859CD3
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